J-

FL Dê

5

ESTADO DO CEARÁ
Município de Limoeiro do Norte

Secretaria Municipal de Gestão de Convênios, Recursos Humanos e Patrimo
sE6EsC

TERMO DE RAT|FICAçAO

O Secretário de Gestão de Convênios, Recursos Humanos e Patrimoniais do Município de
Limoeiro do Norte, vem no uso de suas atribuições legais, de acordo com o que determina
o aÍt.26 da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores, e considerando o que consta do
presente _ processo administrativo, RATIFICAR a declaração da DISPENSA DE
LICITAçAO No 2023.0702-00í/SEGESC com Fundamento Legal: ARTIGO 24", INCISO tl
DA LEI FEDERAL No 8.666, e suas alterações, para a REFERENTE A PRESTAÇAO DE
SERV|çOS DE APOIO AO RECURSOS HUMANOS E SETOR PESSOAL DO
MUNICIPIO, CONSTANDO DE BUSCA DE TNFORMAçOES RELACTO-NADAS
PENDENCIAS CADASTRAIS ATRAVÉS DA SECRETANIA OE GESTÃO DE
CONVÊNIOS, RECURSOS HUMANOS E PATRIMONIAIS DO MUNICIPIO DE
LIMOEIRO DO NORTE CE, em favor de empresa A. GONÇALVES TABOSA, inscrita no
CNPJ N'48.769.005/000í-00, com o valor total de R$ 16940,00(DEZESSEIS.MIL,
NOVECENTOS E QUARENTA REATS). DOTAçAO ORÇAMENTARTA:
2301.04.122.0401 .2.096 - Gerenciamento da Secretaria Municipal, ELEMENTO OE
DESPESA: 3.3.90.39.00 - Outros Serviços Terceiro - Pessoa Jurídica, FONTE DE
RECURSOS: Próprios, determinando que se proceda à publicação do devido extrato.

Limoeiro do Norte/CE, e ro de 2023

ANTONIO N FILHO
Secretário de Gestão de Con rsos Humanos e Patrimoniais do

do Norte/CEMunicÍp to

Ruo Coronel Antô nio Joaquim, n' 2121, centto, cEP: 62930-000, Limoeiro do Norte - ceara

CNP.) n" 07.891.67 4looot'72

Y